
DÍLCI SMLOUVA - Objednávka č.: 17/2022
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

Odběratel:
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
IČO: 41197518

a

Dodavatel:
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
IČO: 4163664

Osoba pověřena za Odbératelek k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ing. Antonín Liberda, ředitel OPI e-mail: tel.:

Jméno: e-mail: tel.:

Jméno: e-mail: tel.:

Osoba pověřena za Dodavatele k jednání ve věci plnění této Dohody:
Jméno: Ondřej Kokeš e-mail: tel.:

Specifikace:
Dodávka a montáž interiérového vybavení - židlí, včetně kompletní instalace, nastěhování do objektů a likvidace obalů.

Místo plnění, jméno osoby pověřené k převzetí zboží, přehled a množství požadovaných prvků interiéru 
je uvedeno v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí dílčí objednávky.

Termín dodání: 30 pracovních dní od akceptace objednávky

Sumář:
Cena celkem bez DPH 121 580,00 Kč

DPH 25 531,80 Kč
Cena celkem vč. DPH 147 111,80 Kč

Datum vystavení: 25.08.2022
Vystavil:
Číslo SAP: 4600002427
ID v Tender Aréně: 2100467

0 1 -09- 202?

Objedrr^ka .akceptována

NA
E

 4 O 
w.kanona.cz

Ondřej Kokeš
KANONA a.s.

>72(9: O 70ZZ

mailto:antonin.Iiberda%40vzp.cz
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y^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Místo plnění: |viz. Příloha Objednávky č. 17/2022
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| I tel.: | | e-mail: |

Židle srpen 2022 - Objednávka č. 17/2022
Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet

kusů
Cena DPH Cena Cena celkem

bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 19 3 570 749,70 4 319,70 82 074,30
Žl 02 černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00
Žl 03 červená Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60
Žl 03 černá Kancelářská židle 6 4 830 1 014,30 5 844,30 35 065,80
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00
Žl 05 černá Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00
Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 07 černá Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 bílá Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 šedá Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 4 1 990 417,90 2 407,90 9 631,60

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KO 01 koberec dětský 1 890 186,90 1 076,90 1 076,90

DN 03 stůl dětský 1 700 147,00 847,00 847,00

DN 01 židle dětská s opěradlem 4 490 102,90 592,90 2 371,60

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
vvbéru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ 04 odstín šedý/podle
výběru Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 38 82 950 100 369,50 147 111,80 Kč



AVZP Požadavek na dodávku interiéru a nábytku
dle rámcové dohod/ C. 017/OPI/2022 na dodávky Interiérového vybaveni

RP: Brno
Misto plněni:
Osoba pověřena k převzetí zboží
Jméno:|

|KLlPR Hodonín, Štefánikova 4083,14, 695 01 Hodonín (Klientská hala!

tel.:  e-mail:

Označeni Lamii.o - barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21* vč DPH vč. DPH

KO 01 Koberec aétsky 1 890 186,90 1 076,90 1 076.90

DN 03 Stůl dětsky 1 700 147,00 847,00 847.00

DN 01 Židle détska s opěradlem 4 49C 102.90 592,90 2 371.60

0 0.00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0.00

0 0.00 0.00 0,00

0 0.00 0.00 0.00

0 ooc 0.00 0,00

CELKEM 2 080 436 80 2 516 80 4 295,50 Kč



J&vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

Řř |Brno

Místo plněni: |VZP Brno-venkov, Francouzská 40
Osoba pověřena k převzetí zboží.
Jméno:| | tel.; I  | e-mail: |

Označeni barva Dodávka Interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH YC. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 2 3 570 749,70 4 319,70 6 639,40
2l 02 černá Kancelářská židle 1 3 600 756,00 4 356,00 4 356,00

CELKEM 3 7 170 0 ©75.70 12 995,40 Kč



VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: [Brno
Místo plnění: KLIPR Hodonín, Štefánikova 14/4083, 695 01 Hodonín
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: |  I e-mail: I

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70

CELKEM 1 3 570 4 319,70 4 319,70 Kč



2&vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

lOstredí VZPČŘ
Místo plnění: |  (Ústředí - kancelář č. 3.16)
Osoba pověřena k převzetí zboží:

Jméno: tel.: e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 čemá Kancelářská židle 1 3 570 749,70 4 319,70 4 319,70
Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 3 600 756,00 4 356,00 0,00

Žl 03 černá / červená Kancelářská židle 4 830 1 014,30 5 844,30 0,00
Žl 04 černá Kancelářská židle 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00

Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / čemá Přísedová židle s plným opěrákem 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstiň
světlv/tmavv

Pohovka Eko kůže 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín sedy/podle
výběru Křeslo látkové 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín šedý/podle
vvběru

Pohovka látková 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 1 68 070 82 364,70 4 319,70 Kč

mailto:bednar%40vzD.cz
mailto:oavel.siska%40vzD.cz


^vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Plzeň ~|
Místo plnění: |VZP Plzeň, sady 5-května 59, 30100
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.:  | e-mail: I

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 0 3 570 749,70 4 319,70 0,00
Žl 02 černá / červená Kancelářská židle 0 3 600 756,00 4 356,00 0,00
Žl 03 černá /-oewBwár Kancelářská židle 6 4 830 1 014,30 5 844,30 35 065,80
Žl 04 černá Kancelářská židle 0 9 500 1 995,00 11 495,00 0,00
Žl 05 černá / červená Kancelářská ergonomická židle 0 6 950 1 459,50 8 409,50 0,00
Žl 06 tmavá kůže Kancelářská ergonomická židle - manager 0 5 670 1 190,70 6 860,70 0,00

Žl 07 černá / červená Přísedová židle se síťovaným opěrákem 0 1 020 214,20 1 234,20 0,00

Žl 08 černá / červená Přísedová židle s plným opěrákem 0 1 060 222,60 1 282,60 0,00

Žl 09 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0 990 207,90 1 197,90 0,00

Žl 10 černá / červená /
bílá

Plastová židle bez područek 0 460 96,60 556,60 0,00

Žl 11 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 12 bílá LESK Židle přísedová klientská hala 0 1 990 417,90 2 407,90 0,00

Žl 13 Náhradní set koleček ke kancelářské židli 0 300 63,00 363,00 0,00

Žl 14 Náhradní područky pro kancelářskou židli 0 280 58,80 338,80 0,00

Žl 15 průhledný plast Podložka na ochranu podlahy 0 290 60,90 350,90 0,00

KŘ01 odstín světlý Křeslo Eko kůže 0 3 350 703,50 4 053,50 0,00

KŘ 02 odstín světlý/tmavý Pohovka Eko kůže 0 5 690 1 194,90 6 884,90 0,00

KŘ 03 odstín šedý/podle
výběru Křeslo látkové 0 7 500 1 575,00 9 075,00 0,00

KŘ04 odstín sedý/podle
vvběru

Pohovka látková 0 9 030 1 896,30 10 926,30 0,00

CELKEM 6 68 070 82 364,70 35 065,80 Kč

Datum: ...........................



AVZP Požadavek na dodávku_____________________židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení

RP: |Hradec Králové
Místo plněni: |jiráskova 555, 506 01 Jičín
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | e-mail:

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 12 bílá LESK židle přisedová klientská hala 4 1 990,00 Kč 417,90 Kč 2 407,90 Kč 9 631,60 Kč

CELKEM 7 960,00 Kč 1 671,60 Kč 9 631,60 Kč 9 631,60 Kč

mailto:bronislav.tomes%40vzp.cz


Požadavek na dodávku Židle č.6b/2022^vzp dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení

RP: | Hradec Králově1
Místo plnění: |Hlinsko v Čechách, Nádražní 548; po+st 8 -11:30,12:30 -17; út.čt.pá 8 - 11:30,12:30 - 14
Osoba pověřena k převzetí (mimo tuto dobu je nutná telefonická domluva)
Jméno: | I tel.: | | e-mail: |

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

ŽI03 červená Kancelářská židle 2 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60

CELKEM 4 830 1 014,30 5 844,30 11 688,60 Kč

židle jsou pro klientské pracoviště



3

jffik VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybaveni klientských pracovišť

RP:|RP VZP CR Ostrava □
Místo plnění: |VZP ČR Palackého 3040/2,787 01 Šumperk
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno .j | tel.:  e-mail: 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč.DPH vLDPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10

CELKEM 3 3 570 4 319,70 12 959,10 Kč

jitka.mantirovaOvzo.cz


V7P Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: Ostrava
Místo plnění: |KLIPR2 Uherský Brod - Masarykovo nám.138, 688 01 Uherský Brod
Osoba pověřena k převzetí zboží: 
Jméno: tel.:  e-mail: 

Označení barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

Žl 01 černá Kancelářská židle 3 3 570 749,70 4 319,70 12 959,10
CELKEM 12 959,10 Kč

mailto:miroslav.tatarik%40vzp.cz


^&vzp Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017/OPI/2O22 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: [Ostrava |

Místo plnění: |VZP CR, Jeremenkova 1142/42, Olomouc 77900
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno‘.| I tel.: | j e-mail: | 

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč, DPH VČ. DPH

2i 01 černá Kancelářská židle 5 3 570 749,70 4 319,70 21 598,50

CELKEM 5 3 570 4 319.70 21 598,50 Kč



VZP Požadavek na dodávku židle
dle rámcové dohody č. 017IOPI/2022 na dodávky interiérového vybavení klientských pracovišť

RP: |Ostrava
Misto plnění: |KLIPR Zlín
Osoba pověřena k převzetí zboží:
Jméno:| | tel.: | | e-mail: | 

Označeni barva Dodávka interiéru - název položky
Počet
kusů

Cena DPH Cena Cena celkem
bez DPH 21% vč. DPH vč. DPH

žl 01 temá Kancelářská židle 4 3 570 749.70 4 319,70 17 278,80
CELKEM 4 17 278,80 Kč




